

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Lucrari de intretinere a
drumurilor locale din comuna
Ghindesti (Ghindesti Noi)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de intretinere a drumurilor locale din comuna Ghindesti (Ghindesti Noi)

Valoarea de deviz 592 972,44 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	27,7200	54,47	1 509,91
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	573,8293	54,47	31 256,49
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4184	54,47	22,79
Total manopera						32 789,19

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	65,1420	1 518,00	98 885,56
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	43,4280	1 688,00	73 306,46
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,3786	314,00	2 944,88
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,6632	310,00	515,59
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	56,3178	300,00	16 895,34
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,7720	500,00	1 386,00
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	103,1665	1 688,00	174 145,05
8.	23203226000401	Bitum	t	0,4283	11 500,00	4 925,45
9.	23203226001101	Bitum	t	0,5383	11 500,00	6 190,45
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	12,4740	15,50	193,35
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,4050	20,00	248,10
Total materiale de construcții						379 636,23

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	44,8550	30,00	1 345,65
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	53,8260	450,00	24 221,70
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1248	590,00	73,63
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8460	380,00	1 081,47
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,1043	225,00	1 373,47
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,0180	225,00	4 054,05
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,1452	150,00	21,78

8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	53,8260	32,00	1 722,43
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,0984	500,00	3 049,20
10.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	7,1768	100,00	717,68
11.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	7,1768	250,00	1 794,20
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,1913	315,00	1 635,25
Total utilaje de construcții						41 090,51

Total:

Прямые затраты	Lei.	453 515,93
Asigurarea sociala	24,00 %	7 869,41
Total	100,00 +	461 385,34
Cheltuieli de Regie	5,00 %	23 069,27
Total	100,00 +	484 454,61
Beneficiu	2,00 %	9 689,09
Total	100,00 +	494 143,70
TVA	20,00 %	98 828,74

Total deviz:

592 972,44

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)